

**Protokół Nr 149/09  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 4 czerwca 2009 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 4 czerwca 2009 roku, o godz. 9<sup>30</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia UROCZYSKO w sprawie pomalowania komina byłej kotłowni na terenie Centrum Edukacji w Supraślu.
3. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy”.
4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Chodnik w miejscowości Konowały”.
5. Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia odszkodowania za działki przejęte pod drogi powiatowe.
6. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Tryczówka – Doktorce”.
7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.
8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej o wyrażenie opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.
9. Zapoznanie się z pismem mieszkańca Zawyk o naprawę ulicy.
10. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie naprawy nawierzchni brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 1427B w miejscowości Nowodworce.
11. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na terenie tej gminy.
12. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowie.
13. Udzielenie pełnomocnictw Radcom Prawnym do reprezentowania interesów Powiatu przed sądami w sprawie powództwa o zapłatę.

14. Udzielenie pełnomocnictw dla Naczelnika i Z-cy Naczelnika WGKiN do reprezentowania interesów Powiatu przed SKO w Białymstoku w sprawach dotyczących wniosków o rozpatrzenie zasadności opłat rocznych z tytułu wieczystego użytkowania gruntów.
15. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
16. Zapoznanie się z zawiadomieniem o kontrolach przeprowadzanych przez Komisję Rewizyjną.
17. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 148/09 z dnia 28 maja 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia UROCZYSKO w sprawie pomalowania komina byłej kotłowni na terenie Centrum Edukacji w Supraślu.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Martę Szumską – Sekretarz Stowarzyszenia „Uroczysko”.

Pani Marta Szumska – Sekretarz Stowarzyszenia „Uroczysko”, omówiła szczegółowo zebranych pomysł pomalowania byłej kotłowni na terenie Centrum Edukacji w Supraślu. Wyjaśniła, iż urozmaiciło by to krajobraz ww. okolicy. „Pomalowanie komina nie wpłynęłoby w żaden sposób na losy komina, jego rozbiórki bądź nie.” Poinformowała, iż kilka dni temu Stowarzyszenie otrzymało projekt pomalowania komina. Ww. projekt jest według przedstawicieli Stowarzyszenia najlepszym z dotychczasowych. *„Jest niczym innym jak ukazaniem istniejącej rzeczywistości. Ukazaniem, że obok siebie istnieją dwa budynki. Budynek świątyni, a obok tego budynku jest komin. Jest to wszystko co ten rysunek przedstawia. (...) Jeśli ten projekt wzbudzałby kontrowersje społeczne to jesteśmy w stanie zamalować ten rysunek na białą.”*

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż w wypowiedziach dla gazet Sekretarz Stowarzyszenia „Uroczysko” wskazywała iż Powiat utrudnia dla Stowarzyszenia pomalowanie ww. komina. Przytoczył cytaty z oficjalnego pisma od Stowarzyszenia „Uroczysko”, w którym to piśmie Stowarzyszenie występowało z propozycją pomalowania komina i przedkładało projekt malowidła, który to projekt został zaakceptowany przez Zarząd. Później nastąpiła zmiana projektu. Pomalowana miała zostać sama góra komina. Ta zmiana projektu nie była z nikim konsultowana. W związku z czym narodziły się wątpliwości. Czy na zwieńczeniu komina powinny się pojawić ważne dla wielu ludzi symbole. Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił uwagę na specyfikę i wielokulturowość ludności Supraśla.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił podtrzymać swoje stanowisko wyrażone na posiedzeniu w dniu 28 maja 2009 roku.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.

### **Ad. 3**

#### **Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy” /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy”, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

### **Ad. 4**

#### **Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Chodnik w miejscowości Konowały”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał zebrany projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Chodnik w miejscowości Konowały” /zał. nr 3/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Chodnik w miejscowości Konowały”, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

### **Ad. 5**

**Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia odszkodowania za działki przejęte pod drogi powiatowe.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o potrzebie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia odszkodowania za działki przejęte pod drogi powiatowe.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, mówił szczegółowo ww. sprawy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. upoważnienie, które zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 6**

**Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Tryczówka - Doktorce”.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu projekt aneksu do umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę na dofinansowanie zadania „przebudowa drogi powiatowej Tryczówka - Doktorce” /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, iż konieczność podpisania aneksu związana jest ze zmianą zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego. Zadanie ulega poszerzeniu. Rada Miejska w Surażu podjęła stosowną uchwałę o zmianie nazwy zadania.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 7**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 7 - 9/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił, iż wnioski te dotyczą zmiany nazwy zadania, przeniesienia kwoty 8 000 złotych na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1970B Targonie Wity - Targonie Krytuły w miejscowości Targonie Wity (Gmina Zawady). Zwiększenie środków umożliwi rozstrzygnięcie przetargu na ww. zadanie. Trzeci wniosek dotyczy zwiększenia planu dochodów i przeznaczenia ich na zwiększenie wynagrodzeń pracownikom, wykonanie ścinki poboczy w ciągu drogi powiatowej

Turośń Dolna – Turośń Kościelna oraz zakup nowego samochodu osobowego dla Obwodu Drogowo – Mostowego w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż można rozważyć przeznaczenie większej kwoty na podwyżki pracownikom Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Wymaga to jednak przeprowadzenia dokładnej analizy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia ich odpowiednio w najbliższych projektach uchwał Rady Powiatu Białostockiego oraz Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 8**

**Zapoznanie się z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej o wyrażenie opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej o wyrażenie opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych /zał. nr 10/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przygotowania projektu uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w ww. sprawie.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 9**

**Zapoznanie się z pismem mieszkańca Zawyk o naprawę ulicy.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem mieszkańca Zawyk dotyczącym naprawy ulicy /zał. nr 11/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 10**

**Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie naprawy nawierzchni brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 1427B w miejscowości Nowodworce.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie

naprawy nawierzchni brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 1427B w miejscowości Nowodworce.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 11**

**Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na terenie tej gminy.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Witolda Łapińskiego - Wójta Gminy Poświętne. Przedstawił podjęte przez Radę Gminy w Poświętnem uchwały odnośnie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi przez Gminę.

Pan Witold Łapiński - Wójt Gminy Poświętne, podziękował za zaproszenie. Wyjaśnił z jakich przyczyn Gmina Poświętne występuje do Zarządu Powiatu Białostockiego od przyjętego przez Zarząd algorytmu dotyczącego inwestycji drogowych. Wymienił inwestycje, które są dla Gminy najważniejsze.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż środki w budżecie Powiatu są w tym roku dość ograniczone z powodu kryzysu ekonomicznego i należy dobrze przeanalizować czy Powiat stać na ww. inwestycje.

Pan Witold Łapiński - Wójt Gminy Poświętne, poinformował, iż w miarę możliwości finansowych Gmina postara się wyrównać ewentualne dysproporcje pomiędzy finansowaniem ze strony Powiatu.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po przeprowadzeniu konsultacji z Wójtem Gminy Poświętne oraz Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w dniu 5 czerwca 2009 roku, postanowił realizować na terenie Gminy Poświętne inwestycje: „Remont kapitalny drogi powiatowej nr 1562B Gąsówka Stara - Kamińskie Ocioski” oraz „Remont kapitalny drogi powiatowej nr 1577B Pietkowo - Osówka”, przy dofinansowaniu ze strony Gminy 50% kosztów ww. zadań. Rada Gminy, ma podjąć odpowiednie uchwały w ww. sprawie na najbliższej sesji.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku i Wydziałowi Budżetu i Finansów.

#### **Ad. 12**

**Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowie.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt opinii w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w /zał. nr 14/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. opinię, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 13**

**Udzielenie pełnomocnictw Radcom Prawnym do reprezentowania interesów Powiatu przed sądami w sprawie powództwa o zapłatę.**

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany potrzebę podpisania pełnomocnictw Radcom Prawnym do reprezentowania interesów Powiatu przed sądami w sprawie powództwa o zapłatę.

Wyjaśnienia ww. temacie złożyła zebrany Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. upoważnienia, które zostały podpisane przez Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16 - 17/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano radcom Prawnym zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

#### **Ad. 14**

**Udzielenie pełnomocnictwa dla Naczelnika i Z-cy Naczelnika WGKiN do reprezentowania interesów Powiatu przed SKO w Białymstoku w sprawach dotyczących wniosków o rozpatrzenie zasadności opłat rocznych z tytułu wieczystego użytkowania gruntów.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu projekty pełnomocnictw dla Naczelnika i Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości do reprezentowania interesów Powiatu przed SKO w Białymstoku w sprawach dotyczących wniosków o rozpatrzenie zasadności opłat rocznych z tytułu wieczystego użytkowania gruntów /zał. nr 18 - 19/.

Szczegóły ww. sprawy omówiła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. pełnomocnictwa, które zostały podpisane przez Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adma Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 - 21/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 15**

**Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 158/1 o powierzchni 0,0257 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 150/1 o powierzchni 0,0037 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 182/1 o powierzchni 0,0077 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 181/1 o powierzchni 0,0206 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń kościelna, oznaczonej jako działka nr 160/1 o powierzchni 0,0682 ha,
- położonych w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako działki nr 159/1 o powierzchni 0,0011 ha oraz 200/1 o powierzchni 0,0119 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako działki nr 174/1 o powierzchni 0,1812 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako działki nr 180/1 o powierzchni 0,0341 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 178/1 o powierzchni 0,0160 ha,
- położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr 177/1 o powierzchni 0,0171 ha,
- położonej w obrębie Tykocin, gmina Tykocin, oznaczonej jako działka nr 1677/1 o powierzchni 0,0100 ha.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 22 - 32/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 16**

**Zapoznanie się z zawiadomieniem o kontrolach przeprowadzanych przez Komisję Rewizyjną.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z zawiadomieniami o kontrolach przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną /zał. nr 33 – 34/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. zawiadomieniami.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.



**Ad. 17****Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego, zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Białostockiego o zaakceptowanie wydania kwoty do 500 złotych na przeprowadzenie konkursu o Powiecie Białostockim podczas festynu parafialnego, który odbędzie się w Kleosinie w dniu 14 czerwca 2009 roku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję Pani Anny Szczepańskiej - Sekretarz Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 4 czerwca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 13<sup>27</sup>.

Protokołowała:  
Ewa Jakiel

Podpisali:  
**Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego**  
**Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu**  
**Barbara Grabowska - Członek Zarządu**